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  4 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Ref: H74951107-01

€649.000
 

 

!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Miejscowość :

Sypialnie : 4

Łazienka : 3

Basen : NIE Powierzchnia
mieszkania : 129 m²

Działka : 700 m²

Lotnisko : 43 Km

Solarium Sala gimnastyczna

Oferta obejmuje dwie luksusowe wolnostojące wille, każda na działkach o powierzchni 700 m². Położone są w
spokojnej okolicy Rio Seco, w otoczeniu przyrody, a jednocześnie z dostępem do wszystkich niezbędnych
udogodnień, w tym sklepów, barów, banków, obiektów sportowych i w pobliżu pola golfowego Lo Romero. Te
nowocześnie zaprojektowane wille na otwartym planie na parterze posiadają bezpośredni dostęp do:
przestronnego patio i basenu z salonu, kuchni z centralną wyspą i zintegrowanym sprzętem AGD, pomieszczenia
gospodarczego, dwuosobowej sypialni i łazienki. Na pierwszym piętrze znajdują się 3 dwuosobowe sypialnie,
główna z garderobą, łazienką i dostępem do tarasu oraz rodzinna łazienka. Wszystkie sypialnie są wyposażone w
szafy, łazienki są w pełni wyposażone i dysponują ogrzewaniem podłogowym. Na zewnątrz znajduje się basen o
powierzchni 38 m², patio, ogród ze sztuczną trawą, drzewami i systemem nawadniania.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Na zewnątrz charakteryzuje się eleganckim i funkcjonalnym designem, zaprojektowanym tak, aby wtopić się w
naturalne otoczenie Rio Seco. Każda willa posiada duży basen o powierzchni 38 m², stanowiący centrum strefy
rekreacyjnej na świeżym powietrzu, który otoczony jest przestronnym patio i starannie zaprojektowanym ogrodem
ze sztuczną trawą, drzewami i wydajnym systemem nawadniania. Ten obszar zewnętrzny zachęca do korzystania
ze śródziemnomorskiego klimatu i organizowania spotkań towarzyskich w prywatności i wygodzie. Starannie
zaprojektowana architektura krajobrazu i miejsca do siedzenia na świeżym powietrzu sprawiają, że te tereny na
zewnątrz są idealnym miejscem do relaksu i rozrywki, uzupełniając wrażenie luksusu i ekskluzywności.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętrza charakteryzują się nowoczesnym, otwartym planem, płynnie łączącym obszary mieszkalne, zapewniając
płynne i harmonijne doznania. Na parterze salon łączy się bezpośrednio z przestronnym dziedzińcem i basenem,
oferując idealną przestrzeń do biesiadowania i rozrywki. Kuchnia, wyposażona w centralną wyspę, wyróżnia się
funkcjonalnością i wyposażeniem w najnowocześniejsze urządzenia. Dwuosobowa sypialnia i łazienka uzupełniają
ten parter. Na pierwszym piętrze znajdują się trzy dwuosobowe sypialnie, w tym główna sypialnia z garderobą i
łazienką, zapewniające komfort i prywatność. Łazienki z ogrzewaniem podłogowym dodają luksusu i przytulności
tej wyjątkowej rezydencji.
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